Godefridus filius quondam Gerardi dicti van der (dg: Lus) Lulsdonc domum aream et ortum sitos in Busco retro claustrum fratrum minorum inter hereditatem Henrici de Uden ex uno et inter hereditatem Nijcholai Sacdrager ex alio venditos sibi a Gerardo filio quondam Henrici de Uden prout in litteris supportavit Johanni filio Gerardi de Vladeracken cum litteris et et j aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 241v 14 wo 16-06-1389.

Godefridus van Zeelst droeg over aan Johannes zv Gerardus van Vladeracken alle proclamaties door hem gedaan mbt een huis en erf van Johannes zvw Bruijstinus van Andel, in Den Bosch, achter het klooster van de Minderbroeders.

Godefridus de Zeelst (dg: totam) omnes proclamationes ab eo factas super domo et area Johannis filii quondam Bruijstini de Andel sita in Busco retro claustrum fratrum minorum prout huiusmodi proclamationes contente sunt in libro opidi supportavit Johanni filio Gerardi de Vladeracken. Testes datum supra.

BP 1178 f 241v 15 vr 18-06-1389.

Wouterus zvw Walterus van Ourle verkocht aan Johannes Oem, ~~tbv~~ diens zoon Robbertus, de goederen die waren van Henricus Bloijs, vervolgens behoorden aan Henricus Bastart van Bucstel grootvader van eerstgenoemde Walterus, en daarna aan wijlen voornoemde Walterus van Ourle behoorden, onder Blaerthem Sint-Severinus en Zeelst, met gebouwen, houtwassen en ander toebehoren, zoals wijlen voornoemde Walterus van Ourle in die goederen was overleden. Verkoper en zijn grootvader Henricus Bastart beloofden lasten af te handelen. Zou iets van die goederen bevonden worden feodaal te zijn, dan zal de verkoper voornoemde Robbertus daarin vesten, voor heer en hof, waarvan die goederen afhangen. {f.242r} Voornoemde verkoper en Henricus Bastart beloofden dat alle broers van voornoemde verkoper, binnen een half jaar nadat ze in het vaderland zijn teruggekeerd, afstand zullen doen.

Wouterus filius quondam Walteri de Ourle bona (dg: quondam) que fuerant (dg: deu) dudum Henrici (dg: Bo) Bloijs et postmodum ad Henricum Bastart

³¹ Zie → BP 1179 p 545r 02 wo 29-03-1393, verkoop van het huis, erf en tuin door Godefridus zvw Gerardus van der Lulsdonc aan Walterus van Oekel.

#de Bucstel# avum (dg: opredicti) primodicti Walteri spectare consueverunt et postmodum ad dictum quondam Walterum de Ourle spectare consueverunt sita infra parochias de Blaerthem sancti Severini et (dg: in) de Zeelst cum suis edificiis et lignis supra dicta bona consistentibus et jacentibus et cum ceteris attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum tam in humido quam in sicco in duro et in molli consistentibus sive sitis prout dictus quondam Walterus (dg: eius) de Ourle in huiusmodi bonis cum suis edificiis et attinentiis universis (dg: ea) decessit et ea possidere consuevit ut dicebat #vendidit Johanni Oem ad' Robberti sui filii supportavit cum omnibus et jure# promittens (dg: super habita et habenda warandiam et) et cum eodem Henricus Bastart eius avus indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere #promisit insuper dictus venditor super habita et habenda# (dg: et s) et si ?inter dicta bona cum suis attinentiis aliquid vel alique eorundem inventum fuerit fore bona feodalia quod extunc dictus venditor dictum Robbertum (dg: -s) in huiusmodi bonis feodalibus imponet instituet firmabit et heredabit coram domino et curia a quibus dependent in feodum prout hoc dicto Robberto

1178 mf7 E 02 f. 242.

in crastino sacramenti: vrijdag 18-06-1389.

anno LXXX nono mensis junii in profesto Gervasii et Prothasii:
vrijdag 18-06-1389.

Quinta post Petri et Pauli: donderdag 01-07-1389.

BP 1178 f 242r 01 vr 18-06-1389.

ratum est et firmum et prout illi qui super hoc de jure fuerint sententiatores judicabunt et ?discernent id dicto Robberto ratum fore et firmum promiserunt insuper dicti venditor et Henricus Bastart indivisi super habita et habenda quod ipsi omnes fratres predicti venditoris #quamcito ad patriam redierint seu infra dimidium annum postquam ad patriam redierint# super dictis bonis cum suis edificiis et attinentiis et super jure ad opus (dg: opus) dicti (dg: Ever) Robberti facient renunciare tam coram scabinis in Busco (dg: tam ...) et super dictis bonis cum suis edificiis et attinentiis in quantum fuerint feodalia (dg: cu) coram curia et dominis a quibus dependent in feodum prout hoc dicto Robberto ratum est et firmum et prout illi qui super hoc sunt sententiatores judicabunt id dicto Robberto (dg: f) ratum fore et firmum #et prout etc ut prius#. Testes Gerardus et W datum in crastino sacramenti.

BP 1178 f 242r 02 vr 18-06-1389.

Johannes van Erpe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Erpe prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 242r 03 vr 18-06-1389.

Voornoemde Walterus verkoper beloofde voornoemde Henricus Bastart hiervan schadeloos te houden.

Dictus Walterus venditor promisit super habita et habenda dictum Henricum Bas[t]at' indempnem servare a #premissis# (dg: iamdicta promissione facta pro dictis fratribus dicti venditoris facere renunciare ut pre..... in quantum idem Henricus huiusmodi dampna cum se secundo sub suo juramento ..evere voluerit). Testes Heijme et Berkel datum supra.

BP 1178 f 242r 04 vr 18-06-1389.

Voornoemde Johannes Oem van Buchoven beloofde aan Wouterus zvw Walterus van Oerle een n-erfcijns van 13 Hollandse gulden of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis en erfgoed van voornoemde Johannes, in Den Bosch, in de Orthenstraat, achter het huis van wijlen Johannes Smit van

Enghelen, op en buiten² het water gnd die Haven.

Dictus Johannes Oem de Buchoven promisit (dg: super habita et habenda) se daturum et soluturum Woutero filio quondam Walteri de Oerle hereditarium censum XIII Hollant gulden seu valorem hereditarie purificationis ex (dg: omnibus ..s) domo et hereditate dicti Johannis sitis in Busco in vico Orthensi retro (dg: hereditatem) domum quondam Johannis Smit de Enghelen supra et ²extra aquam dictam die Haven ibidem promittens super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.